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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

I9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

| CLASSICOS COMPETIGCAO/RALLYE
TREINO/CLASSIFICAGAO

| Qualifying (30:00 Time) started at 7:20:04
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Autédromo de Interlagos 4,309 km
23/12/2023 07:20 .

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
7:27:54.735 2 35.274 1:07.169 32.115 2:14.558
(98) GILBERTO MAYORGA JR 7:30:12.167 3 35.758 1:07.955 33.719 2:17.432
7:25:39.351 1 35.627 1:08.691 32.174 2:16.492 7:32:26.799 4 35.220 1:06.572 32.840 2:14.632
7:27:47.445 2 33.321 1:03.389 31.384 2:08.094 7:34:44.806 5 36.175 1:08.769 33.063 2:18.007
7:29:54.621 3 33.212 1:02.620 31.344 2:07.176 7:37:03.161 6 35.815 1:08.662 33.878 2:18.355
7:32:01.532 4 32.723 1:02.660 31528 7:39:19.539 7 35.699 1:07.953 32.726 2:16.378
7:34:08.570 5 33.336 1:02.341 31.361 2:07.038 7:41:46.895 p8 35.243 1:07.340 2:27.356
7:37:16.220 p6 45.008 1:22.934 3:07.650
(881) ALEX BENEDETTI
(25) ARNILHA 7:25:02.053 1 35.828 1:05.387 38.577 2:19.792
7:26:12.861 1 39.441 1:11.856 32,567 2:23.864 7:27:36.708 2 48.087 1:11.152 35.416 2:34.655
7:28:24.454 2 34.354 1:05.283 31.956 2:11.593 7:29:51.517 3 34.899 1:04.830 35.080 2:14.809
7:31:01.117 3 39.183 1:25.225 32.255 2:36.663 7:32:21.474 p4 35.069 1:08.069 2:29.957
7:33:11.111 4 34.026 1:04.087 31.881 2:00.994 7:35:13.471 5 1:05.280 34.999 2:51.997
7:35:37.658 5 41.293 1:13.339 31.915 2:26.547 7:37:28.743 6 35.104 1:04.626 35.542 2:15.272
7:37:46.496 6 33.723 1:03.212 31.903 2:08.838 7:39:43.363 7 34.879 1:04.776 34.965
7:40:12.632 7 42.091 1:11.932 32.113 2:26.136 7:42:14.163 8 40.024 1:10.396 40.380 2:30.800
7:42:20.699 8 33.542 1:02.715 31.810 2:08.067 7:44:40.212 9 45.193 1:05.791 35.065 2:26.049
7:45:02.097 9 39.885 1:29.558 31.955 2:41.398 7:46:56.991 10 35.218 1:05.976 35.585 2:16.779
7:47:09.050 10 33.283 1:02.275 31.395 7:49:16.612 1 36.313 1:06.484 36.824 2:19.621
7:49:52.722 p11 41.361 1:17.748 2:43.672 7:51:38.324 12 36.887 1:07.175 37.650 2:21.712
(3) MARCIO SANTOS (63) LUIS JESUS
7:25:02.427 1 34.985 1:04.972 33.865 2:13.822 7:25:39.636 1 39.365 1:13.946 35.349 2:28.660
7:27:18.261 2 34.633 1:07.603 33.598 2:15.834 7:28:02.772 2 37.891 1:09.692 35.553 2:23.136
7:29:29.826 3 34.839 1:03.121 33.605 2:11.565 7:30:25.469 3 37.034 1:10.658 35.005 2:22.697
7:31:43.386 4 34.868 1:03.450 35.242 2:13.560 7:32:47.049 4 36.434 1:09.990 35.156 2:21.580
7:33:56.379 5 35.251 1:04.146 33.596 2:12.993 7:35:06.904 5 36.335 1:08.468 35.052 2:19.855
7:36:09.634 6 34.577 1:05.121 33.557 2:13.255 7:37:29.339 6 37.415 1:08.461 36.559 2:22.435
7:38:20.021 7 34.290 1:02.949 33.148 7:39:47.845 7 36.426 1:07.254 34.826 2:18.506
7:40:36.192 8 34.274 1:06.873 35.024 2:16.171 7:42:05.188 8 35.722 1:06.932 34.689
7:43:05.335 p9 35.979 1:10.768 2:29.143 7:44:33.171 p9 36.038 1:10.030 2:27.983
(76) FABIANO GASPARI (183) VICTOR DE OLIVEIRA
7:25:01.921 1 34.649 1:05.911 33.568 2:14.128 7:26:46.879 1 36.833 1:09.528 35.410 2:21.771
7:27:13.747 2 34.389 1:04.539 32.898 2:11.826 7:29:08.330 2 37.006 1:09.195 35.250 2:21.451
7:29:25.150 3 33.853 1:04.666 32.884 2:11.403 7:31:29.681 3 37.479 1:08.641 35.231 2:21.351
7:31:35.582 4 33.960 1:03.941 32.531 7:33:50.135 4 36.537 1:08.839 35.078 2:20.454
7:34:00.891 p5 34.982 1:07.265 2:25.309 7:36:12.012 5 36.784 1:10.092 35.001 2:21.877
7:38:30.805 6 36.502 1:07.587 34.704 2:18.793
(69) FLAVIO GOMES 7:40:58.192 p7 36.358 1:07.327 2:27.387
7:25:02.540 1 36.753 1:07.505 34.618 2:18.876 7:44:47.727 8 1:08.937 34.868 3:49.535
7:27:19.697 2 36.371 1:06.969 33.817 2:17.157 7:47:07.374 9 37.188 1:07.674 34.785 2:19.647
7:29:34.397 3 35.212 1:05.939 33.549 2:14.700 7:49:25.870 10 36.515 1:07.146 34.835 2:18.496
7:31:47.483 4 34.553 1:05.122 33.411 2:13.086 7:51:44.097 i 36.524 1:06.771 34.932
7:34:01.025 5 34.957 1:05.218 33.367 2:13.542
7:36:12.762 6 34.114 1:04.485 33.138 2:11.737 (82) ALEXANDRE FREITAS
7:38:34.148 7 38.073 1:10.101 33.212 2:21.386 7:26:06.469 1 36.929 1:08.718 35.299 2:20.946
7:40:52.710 8 34.144 1:10.733 33.685 2:18.562 7:28:25.061 2 36.073 1:07.917 34.602 2:18.592
7:43:04.150 9 34.213 1:04.270 32.957 2:11.440 7:30:56.547 p3 36.922 1:09.626 2:31.486
7:45:15.350 10 34.019 1:04.374 32.807
7:47:56.869 p11 37.967 1:15.904 2:41.519 (111) FABIO
7:25:53.316 1 39.254 1:12.446 36.016 2:27.716
(89) MARIO ORIONE JR 7:28:16.585 2 37.634 1:10.520 35.115 2:23.269
7:25:53.631 1 39.083 1:19.023 36.664 2:34.770 7:30:49.310 p3 37.906 1:10.813 2:32.725
7:28:20.222 2 39.398 1:12.897 34.296 2:26.591 7:34:33.853 4 1:11.871 34.736 3:44.543
7:30:41.901 3 36.585 1:11.672 33.422 2:21.679 7:36:56.164 5 36.965 1:08.938 36.408 2:22.311
7:32:59.870 4 35.792 1:08.594 33.583 2:17.969 7:39:15.258 6 36.713 1:07.896 34.485 2:19.094
7:35:15.622 5 35.605 1:07.182 32.965 2:15.752 7:41:34.248 7 36.670 1:07.798 34.522
7:37:32.260 6 35.363 1:08.172 33.103 2:16.638 7:43:53.633 8 36.497 1:08.419 34.469 2:19.385
7:39:47.268 7 34.747 1:07.185 33.076 2:15.008 7:46:22.868 p9 36.845 1:09.857 2:29.235
7:42:01.197 8 35.017 1:06.397 32.515
7:44:42.945 p9 38.573 1:16.248 2:41.748 (91) CLAUDIO CORDEIRO
7:25:46.170 1 45.369 1:15.677 43.639 2:44.685
(48) LUIZ GUERREIRO 7:28:09.233 2 40.122 1:08.855 34.086 2:23.063
7:25:40.177 1 37.826 1:09.153 33.412 2:20.391 7:31:03.374 p3 42.219 1:26.286 2:54.141
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 23/12/2023 07:51:54
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9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

CLASSICOS COMPETICAO/RALLYE Autodromo de Interlagos 4,309 km
23/12/2023 07:20 .

EFDRT MARKETING

TREINO/CLASSIFICAGAO
Qualifying (30:00 Time) started at 7:20:04
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
7:38:19.740 4 1:14.751 40.178 7:16.366
7:40:51.874 5 42174 1:11.116 38.844 2:32.134
7:43:27.618 p6 41.829 1:11.156 2:35.744
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RECEBEMOS

RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS
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Printed: 23/12/2023 07:51:54



